
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail   

 

       Prot. n.                                                                                                     Corigliano-Rossano lì 18.09.2020 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

AGLI ALUNNI 

AI GENITORI  

ALL’  USR CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

ALL’ATP  DI COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

 e p.c. AL COMUNE DI CORIGLIANO- ROSSANO 

istruzione.coriglianorossano@asmepec.it 

 

ALLE SCUOLE PROVINCIA DI COSENZA  
 D.S.G.A. 

                 All’ALBO PRETORIO 

SEDE  
 

 

 

OGGETTO :  CHIUSURA LOCALI SCOLASTICI PER CONSULTAZIONE ELETTORALE.  DEL 

20-21 settembre 2020 . 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare dell’USR CALABRIA Prot. n. 12111 del 17.08.2020; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Manutenzione  del Comune di Corigliano - Rossano ( CS ) Prot. n. 

79897 del 14.09.2020  con la quale veniva chiesta la disponibilità dei locali scolastici    per le consultazioni di 

cui all’oggetto , 

VISTO che quasi tutti i Plessi di propria competenza , compresi gli Uffici di Segreteria risultano  sede di seggi 

elettorali , 

DISPONE 

 Da   sabato 19    a martedì  22   SETTEMBRE 2020  la  chiusura  degli Uffici di Segreteria  . 

 

 

Gli Uffici riapriranno regolarmente MERCOLEDI’  23  SETTEMBRE  2020. 

 

 

 

 

                                                                                     

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:istruzione.coriglianorossano@asmepec.it



